
1 
 

 

ISTITUTO    STATALE   ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ GIUSTINO FORTUNATO ” 

Via Cuparella,1 – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 - Fax 081/5133346  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Codice Scolastico SAIS04300D                           C.F.:94062740652 

   Prot.  3837 C/1                                                                                                                 ANGRI   19/07/13 

                                                                                                                  A:PersonaleTUTTO 

                                                                                                     E,p.c. DSGA/RSU/ALBO/SITO web 

 

ANNO  SCOLASTICO    2012/13 

                                                                A V V I S O    N.179 

O R D I N E  D I  S E R V I Z I O 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

          Visto il D.P.R. 3/1957; 

          Visto il Dlgs 297/94; 

          Visto  il Dlgs 165/01; 

          Visto il CCNL SCUOLA 2007; 

          Visto il Contratto integrativo d’Istituto 2012/13 

D I S P O NE 

1) I laboratori resteranno aperti solo per l’attività di manutenzione  e pulizia  potrà accedervi 

esclusivamente il personale ATA preposto ; 

2) Il Dsga predisporrà puntuale turnazione per la propria sostituzione  feriale ,con l’indicazione 

dell’ assistente amm. incaricato, notificandone copia alla Collaboratrice del D.S.prof.ssa Antonietta 

Serino ed al personale in servizio; 

3) Tutto il personale ATA in servizio è tenuto a confermare la presenza in servizio mediante utilizzo 

del badge personale abilitato al  marcatempo in uso,qualsiasi anomalia deve essere tempestivamente 

e formalmente segnalata al DSGA o suo sostituito che notizierà per iscritto il DS o suo sostituto ; 



2 
 

4) Tutti i permessi di assenza dal servizio devono essere preventivamente richiesti e saranno rilasciati 

unicamente in forma scritta ed avranno validità solo se regolarmente firmati e protocollati; 

5) E’fatto divieto a tutti di accedere ed intrattenersi negli uffici amministrativi se non specificamente 

preposto o autorizzato; 

6) Il Dirigente scolastico è sostituito dalla Collaboratrice vicaria prof.ssa Antonietta Serino. 

 

7) IL PRESENTE ORDINE DI SERVIZIO VERRA’NOTIFICATO  INDIVIDUALMENTE A 

TUTTO IL PERSONALE ATA  A CURA  DEL Dsga E COPIA FIRMATA VERRA’ALLEGATA 

AL FASCICOLO PERSONALE; 

 

8) Il presente ordine di servizio ha decorrenza in data odierna  .   

 

                                                                                             IL   DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                                                                  Giuseppe  Santangelo                                                               

 


